平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（連結）
  食品関連において、市場での厳しい価格競争が継続し利益率が低下したことや、さらに、電子関連においても、市況低
迷による不振が継続していることから、利益面で前回予想を下回る見込であります。
（個別）
  関係会社株式評価損等の計上や法人税法改正に伴う繰延税金資産の取崩もあり、当期純利益が前回予想を下回る見
込であります。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当期の配当につきましては、前記の業績見通しを踏まえ、前回予想より減額いたしますが、今後の事業見通し等を総合
的に勘案し、１株当たり３円に修正いたします。

以 上

平成24年3月16日
各 位

上場会社名 神栄株式会社
代表者 代表取締役社長 森崎 歳章
（コード番号 3004）
問合せ先責任者 経理・財務部長 長尾 謙一
（TEL 078-392-6901）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年３月期（平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日）の通期連結
業績予想（平成23年10月20日公表）並びに通期個別業績予想（平成23年５月13日公表）および配当予想を
下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,500 900 700 250 6.63
今回修正予想(B) 46,000 550 300 △100 △2.65
増減額(B-A) △2,500 △350 △400 △350
増減率(%) △5.2 △38.9 △57.1 ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 48,407 833 506 △223 △5.92

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 700 350 9.29
今回修正予想(B) 35,000 500 70 1.86
増減額(B-A) △2,000 △200 △280
増減率(%) △5.4 △28.6 △80.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

37,399 565 △280 △7.45

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表） ― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年3月期）

― ― ― 0.00 0.00